ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

 Rua Altino Vicente Paiva, 210, sala 103, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de 2023, o pregoeiro adjudica aos licitantes

vencedores os respectivos itens cujo objeto é a aquisição de curativos para atender as necessidades

do Centro Especializado em Prevenção e Tratamento de Ulceras Cronicas – CEPTUC, Unidades

Básicas de Saúde – UBS’s, Hospital Maternidade do Divino Amor – HMDA, Unidade de

Atendimento - UPA e o Hospital Deputado Márcio Marinho, órgãos pertencentes ao Município de

Parnamirim/RN, conforme indicado no resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação:

 Itens 2 e 11 adjudicados para: Cirúrgica Bezerra Distribuidora Ltda (CNPJ nº

02.800.122/0001-98), totalizando R$ 535.000,00 (Quinhentos e trinta e cinco mil reais);

 Itens 9, 12, 15, 16, 18 e 28 adjudicados para: Pharmácia Universitária Unp Eireli (CNPJ nº

04.050.869/0001-00), totalizando R$ 146.920,00 (Cento e quarenta e seis mil, novecentos e

vinte reais);

 Itens 1, 3, 4, 13, 22 e 25 adjudicados para: SOS Comércio de Materiais Médicos Hospitalares

Ltda(CNPJ nº 28.167.665/0001-03), totalizando R$ 100.297,00 (Cem mil, duzentos e noventa e

sete reais);

 Itens 5, 6, 7, 8, 14, 19, 21 e 24 adjudicados para: Medical Care Ltda ME (CNPJ nº

08.975.531/0001-01), totalizando R$ 253.500,00 (Duzentos e cinqüenta e três mil e quinhentos

reais);

 Itens 20, 26, 27, 29 e 30 adjudicados para: Koral Produtos Médicos Correlatos e

Descartáveis Ltda (CNPJ nº 02.055.077/0001-80), totalizando R$ 36.424,00 (Trinta e seis mil,

quatrocentos e vinte e quatro reais);

 Item 10 adjudicado para: Endocenter Comercial Ltda (CNPJ nº 04.237.235/0003-14),

totalizando R$ 137.900,00 (Cento e trinta e sete mil e novecentos reais);

 Item 17 adjudicado para: Canaã Comércio Atacadista de Materiais Médicos e Hospitalares

Ltda (CNPJ nº 38.860.298/0001-82), totalizando R$ 29.934,00 (Vinte e nove mil, novecentos e

trinta e quatro reais).

*O item 23 restou fracassado. O item 31 foi deserto.

George Paiva de Assunção

Pregoeiro/SESAD

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

O
R

G
E

 P
A

IV
A

 D
E

 A
S

S
U

N
Ç

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
9F

C
-7

0D
B

-D
2A

4-
02

0F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
9F

C
-7

0D
B

-D
2A

4-
02

0F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 79FC-70DB-D2A4-020F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GEORGE PAIVA DE ASSUNÇÃO (CPF 031.XXX.XXX-29) em 24/10/2023 10:40:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/79FC-70DB-D2A4-020F